AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que
foi suspensa  “Sine Die” a data de abertura do Pregão Presencial nº 008/2020, prevista
para o dia 30/03/2020, conforme determinação do Ato Conjunto PGJ-CGMP nº 003/2020.
O referido pregão objetiva a  Contratação de empresa especializada em fornecimento e
instalação de corrimão em aço inox, guarda-corpo em vidro temperado, com estrutura de
aço inox e todos os seus complementos e vidro laminado fixo de fachada.

Palmas-TO, 18 de março de 2020.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2646cbd1 - 44fc39b3 - 56ef5504 - 10e882b8